CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ANÁPOLIS - UniEVANGÉLICA

REITORIA

 Avenida Universitária, km. 3,5.  Cidade Universitária – Anápolis-GO – CEP 75083-515 – Fone: (62) 3310-6600 – FAX (62) 3318-6388
“...grandes coisas fez o Senhor por nós; por isso estamos alegres.” (Sl 126:3)

EDITAL Nº 1, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020

DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA NO
PRIMEIRO SEMESTRE DE 2020 PARA O CURSO DE MEDICINA

RESULTADO DA SEGUNDA  ETAPA

O REITOR DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ANÁPOLIS, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado da segunda etapa do processo seletivo
para transferência do primeiro semestre de 2020 do curso de Medicina da
UniEVANGÉLICA de acordo com o Edital nº 1, de 12 de fevereiro de 2020.

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
1. Ana Carolina Tocantins Albuquerque  58 desclassificado
2. Carolina Monteiro Abrahão  42 desclassificado
3. Daniela Alves Messac  50 desclassificado
4. Isabella Moraes do Nascimento  43 desclassificado
5. Isabella Tavares Bizinoto  56 desclassificado
6. Juliane Pires dos Santos  46 desclassificado
7. Karla Caroline Rezende Silva  46 desclassificado
8. Karla Karoline Pitanga  61 classificado
9. Lucas Vieira de Jesus Claudio  59 desclassificado
10. Mabio Vigilato Vital  54 desclassificado
11. Milena Queiroz  50 desclassificado
12. Omar Karajah  62 classificado
13. Weberton Dorásio Sobrinho  40 desclassificado

Os candidatos classificados estão convocados para realizar a prova da terceira
etapa no dia 28 de fevereiro de 2020 às 14h no Laboratório de Habilidades
Médicas (Bloco F- Piso1)

Anápolis, 27 de fevereiro de 2020.

Carlos Hassel Mendes da Silva
Reitor UniEVANGÉLICA